Руководство
по эксплуатации
Прямоугольные канальные вентиляторы
с вперед загнутыми лопатками серии LINE
Перед началом эксплуатации вентилятора внимательно изучите
данное руководство, строго соблюдайте его и храните в доступном месте.
LINE 400 × 200-4/1 І LINE 400 × 200-4/3 І LINE 500 × 250-4/1 І
LINE 500 × 250-4/3 І LINE 500 × 300-4/1 І LINE 500 × 300-4/3 І

отдельных элементов определяются проектной доку-
ментацией.
Расшифровка обозначения вентиляторов
LINE 800 × 500-4/3
1 — электропитание 230 В/50 Гц/1 ф.
3 — электропитание 400 В/50 Гц/3 ф.
Количество полюсов электродвигателя
Сечение воздушного клапана, мм
Прямоугольный канальный вентилятор
Ballu Machine серии Line
6 7Размеры и вес
Размеры и вес
Модель
Размеры, мм
Вес, кг
W W1 W2 H H1 H2 H* L
LINE 400 × 200-4/1 400 420 440 200 220 240 261 550 10
LINE 400 × 200-4/3 400 420 440 200 220 240 261 550 12
LINE 500 × 250-4/1 500 520 540 250 270 290 318 615 18
LINE 500 × 250-4/3 500 520 540 250 270 290 318 615 18
LINE 500 × 300-4/1 500 520 540 300 320 340 375 635 21
LINE 500 × 300-4/3 500 520 540 300 320 340 375 635 29
LINE 600 × 300-4/1 600 620 640 300 320 340 375 666 28
LINE 600 × 300-4/3 600 620 640 300 320 340 375 666 32
LINE 600 × 350-4/3 600 620 640 350 370 390 420 717 38
LINE 700 × 400-4/3 696 720 741 396 420 441 468 863 60
LINE 800 × 500-4/3 796 820 841 496 520 541 589 957 78
LINE 1000 × 500-6M/3 996 1020 1041 496 520 541 569 1122 80
L
4 отв. ∅9
W2
W1